

Secher Invest ApS
Georg Krügers Vej 13, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 31 50 00 44

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026

Kristian Secher-Johnsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Secher Invest ApS
Georg Krügers Vej 13
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 31 50 00 44
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kristian Secher-Johnsen

Revision

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ballevej 2 B
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af forskelligartet investering.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -133.890 kr. mod -173.634 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.512.144 kr. mod 4.266.468 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabs afslutning indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-133.890	-173.634
Driftsresultat	-133.890	-173.634
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.065.142
Andre finansielle indtægter	742.328	550.252
Nedskrivning af finansielle aktiver	46.365.416	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-413.628	-58.076
Resultat før skat	46.560.226	4.383.684
3 Skat af årets resultat	-48.082	-117.216
Årets resultat	46.512.144	4.266.468
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	450.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-4.218.519	1.265.152
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Overføres til overført resultat	49.730.663	2.051.316
Disponeret i alt	46.512.144	4.266.468

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	4.268.509
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	19.046.250	1.055.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	19.046.250	5.323.509
Anlægsaktiver i alt	19.046.250	5.323.509
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	109.537	79.756
Andre tilgodehavender	18.112.429	0
Tilgodehavender i alt	18.221.966	79.756
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.801.009	6.227.948
Værdipapirer i alt	6.801.009	6.227.948
Likvide beholdninger	13.430.383	39.746
Omsætningsaktiver i alt	38.453.358	6.347.450
Aktiver i alt	57.499.608	11.670.959

Balance 31. december

Passiver

Note	2025	2024
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	4.218.519
Overført resultat	56.369.584	6.638.920
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	500.000
Egenkapital i alt	57.494.584	11.482.439
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	24	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	182.249
Anden gæld	0	1.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.024	188.520
Gældsforpligtelser i alt	5.024	188.520
Passiver i alt	57.499.608	11.670.959

1 Medarbejderforhold

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>413.628</u>	<u>58.076</u>
	<u>413.628</u>	<u>58.076</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.758	117.216
Regulering af tidligere års skat	<u>4.324</u>	<u>0</u>
	<u>48.082</u>	<u>117.216</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	50.000	50.000
Afgang i årets løb	<u>-50.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	4.218.509	2.953.367
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	4.065.142
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.218.509	0
Udbytte	<u>-3.000.000</u>	<u>-2.800.000</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>0</u>	<u>4.218.509</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>4.268.509</u>

Noter

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2025	1.055.000	1.497.898
Tilgang i årets løb	17.991.250	1.055.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-1.497.898</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>19.046.250</u>	<u>1.055.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	0	-389.453
Årets opskrivninger	<u>0</u>	<u>389.453</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>19.046.250</u>	<u>1.055.000</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>6.801.009</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>730.369</u>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er udtrådt af sambeskatningen med det tidligere administrationsselskab Secher Security ApS pr. 31 marts 2025 og hæfter for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen frem til tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.